seguridad para los servidores del centro de datos - Barracuda Backup Server 490. 

Valor CDP: $30.351.000 

CDP: 695 

Presupuesto Oficial: Se ha estimado, para el cumplimiento del objeto del contrato derivado del 
presente proceso de selección, un presupuesto de treinta millones trescientos cincuenta y un mil pesos 
($30.351.000) incluido el valor del IVA. 

1.5 Inhabilidades 

Según lo dispuesto en la Constitución Nacional, la ley y el Estatuto de Contratación de la Universidad 
(Acuerdo No. 5 de 2009 del Consejo Superior) los participantes en la invitación no podrán estar